Oficio nº 72/2024/GP/CMP
Platina, 15 de julho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Arnaldo Luiz Zasso Valderrama
Juiz da 083ª Zona Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral
Estado de São Paulo

Assunto: Eleições Municipais – Número de vagas para vereador

Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

[bookmark: _GoBack]Informamos a Vossa Excelência, conforme solicitado por meio do oficio nº 29/2024, sob o protocolo nº 250/2024, que a Câmara Municipal de Platina possui 9 (nove) vagas para o cargo de vereador.
Atenciosamente,

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal